Hacı Bektâş-ı Velî’nin tarihî hayat safahatı ve
yaşadığı dönem hakkında çok titiz ve zengin bir kaynak taraması yapan yazar, elde
edilen veriler üzerine yapılan değerlendirme sonucunda, onun 606/1209’da doğup
669/1270’de yaşamını yitirdiğine dair bulguların şimdilik en tutarlı tarih olduğunu
özellikle belirtir.

Yine birinci bölümde yazar, Hacı Bektâş’ın “Kimliği: Karizmatik Vasfının Kurucu
Unsurları” başlığı altında “Bektâş”, “Hünkâr”, “Velî”, “Hacı” gibi isimlendirmelerin
onun hem dünyevî hem de dînî-manevî